
Product Picture

Manuālais krūts

piena pumpis
 

Ietverta 125 ml pudelīte

 
SCF300/20

Atsūciet vairāk un ātrāk.
Krūts piena pumpis, kas darbojas dabiskā veidā

Unikālais Philips Avent manuālais krūts pumpis SCF300/20, kas nesatur BPA, nodrošina uzlabotu efektivitāti, un ir

klīniski pierādīts, ka tas atsūc vairāk piena nekā slimnīcas klases dubultais elektriskais krūts pumpis*.

Ieguvumi un funkcijas:

Klīniski pierādīts

Klīniski pierādīta efektivitāte

Patentēts ziedlapveida masāžas spilventiņš

Stimulē un atslauc

Mīkstie masāžas spilventiņi stimulē dabisku piena plūsmu

Maigais vakuuma spēks imitē zīdaiņa zīšanu, lai nodrošinātu vienmērīgu piena plūsmu

Elastīgs un portatīvs

Vienkārša salikšana un lietošana



Manuālais krūts piena pumpis SCF300/20

Izceltie produkti Specifikācijas

Patentēts ziedlapveida masāžas spilventiņš

Philips Avent krūts piena pumpja pieci

ziedlapveida masāžas elementi maigi saspiež

un atlaiž krūti un darbojas izmantojot vakuumu,

lai tādējādi imitētu zīdaiņa zīšanu.

Maigas iedarbības vakuums

Maigas iedarbības vakuums imitē zīdaiņa

zīšanu, lai nodrošinātu vienmērīgu piena

plūsmu, tādējādi saīsinot atsūkšanas laiku.

Mīksti masāžas spilventiņi

Philips Avent krūts piena pumpja patentētie

masāžas spilventiņi izstiepjas un saraujas,

atveidojot mazuļa zīšanas darbību, un tie ir

paredzēti ātras un dabiskas piena plūsmas

stimulēšanai.

Vienkārša salikšana un lietošana

Kluss un portatīvs.

Klīniski pierādīts

Klīniski pierādīts, ka šis krūts pumpis atslauc

vairāk piena nekā slimnīcās pieejamie

elektriskie krūts pumpji.*

 

Izcelsmes valsts

Anglija

Materiāls

Nesatur BPA*

Iekļautie elementi

Bottle stand/funnel cover: 1 gab.

Īpaši mīksts jaundzimušo knupītis: 1 gab.

Krūts piena tvertne (125 ml / 4 unces): 1 gab.

Blīvējošs disks piena glabāšanai: 1 gab.

Newborn nipple travel pack: 1 gab.

Manuālais krūts piena pumpis: 1 gab.

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

* 0% BPA, atbilstoši ES regulai 10/2011

* Klīniski pierādīts, ka šis krūts pumpis 20 minūšu laikā

atsūc lielāku piena daudzumu nekā slimnīcas klases

krūts pumpis, veicot paralēlu piena atsūkšanu māmiņām

ar priekšlaicīgām dzemdībām.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑03

Versija: 12.0.1

EAN: 87 10103 48656 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

